

संदर्भ स./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2024-25/ 365

दिनांक/Date 29 -01-2025

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of Project Assistant-01(One) against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/ESTB/Advt./2024-25/321 dtd. 19/12/2024 for Project entitled "Investigating the Gut Microbiome and Host Epigenomic Profiles in Preterm Stunted Infants at 6 months of Age in a low to Mid Socioeconomic Neighborhood of North India " under the guidance of Dr. Souvik Mukherjee purely on temporary basis.

Sl.No.	Name	Comments
1	Shilpi Singh	Selected
2	Mohsin Ali	In panel

31/12/24

Associate Director

सूचना

विज्ञापन संख्या के खिलाफ परियोजना सहायक -01 (एक) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल। एनआईबीएमजी/प्रशासक/ईएसटीबी/एडीवीटी/2024-25/321 दिनांक 19/12/2024 डॉ. सोविक मुखर्जी के मार्गदर्शन में "उत्तर भारत के कम से मध्य सामाजिक-आर्थिक पड़ोस में 6 महीने की उम्र में प्रीटर्म स्टंटेड शिशुओं में आंत माइक्रोबायोम और होस्ट एपिजेनोमिक प्रोफाइल की जांच" नामक परियोजना के लिए विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर।

Sl.No.	Name	Comments
1	शिल्पी सिंह	चयनित
2	मोहसिन अलि	पैनल में

31/12/24

सहायक निदेशक